
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO III - Nº 129

Terça-Feira, 20 de setembro de 2022



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Victor Godoy

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 20/09/2022
BOLETIM DE SERVIÇO ANO III – Nº 129

SUPERINTENDÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 01, DE 31 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a publicação do Plano de Desenvolvimento da
Unidade (PDU) da Superintendência de Tecnologia da Informação
(STI).

O SUPERINTENDENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar,
nomeado pela Portaria nº 240, de 30 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais, conforme: 

- MEMORANDO CIRCULAR Nº 140/2022 - UFDPar.

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a publicação do Plano de Desenvolvimento da Unidade (PDU) da Superintendência de Tecnologia da
Informação, conforme documento em anexo, que foi homologado pela Diretoria de Governança e Gestão de Recursos/UFDPar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 31 de agosto de 2022.

Maurílio Lacerda Leonel Júnior
Superintendente de Tecnologia da Informação


